第４期  第７回 東大生態調和農学機構社会連携協議会議事録

日 時：２０１９年 10 月 15 日（火）18 時 00 分～19 時 30 分

場 所：西東京市役所田無庁舎 地階 第一会議室

出席者：深野(東大)、栗田(市)、神保(市)、有賀、内田、菊地、髙嶋、田中、渡邊、廣澤、若尾、町田
欠席者：安永(東大)、宮崎
司 会：若尾、 記 録：町田

＜報告事項＞
  ・機構から

①アーツカウンシル東京 10 月 11 日（金） 大豆収穫開催、ひまわり風選実施。
②12 月 11 日（水）13 時受付開始。13 時 30 分～開始弥生キャンパス中島董一郎記念ホールにて、公開学術

セミナー「生産農学におけるデータサイエンスの展開と人材育成」を開催予定。
 ・大豆塾から
 ・アクティブスクールから

＜協議事項＞
・シンポジウム開催について
・シンポジウム実行委員会設立について

                                                                       以上